
UCHWAŁA NR XXII/147/2019
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH

z dnia 19 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, 
ustalenia inkasentów i okreslenie wysokości ich wynagrodzenia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz.506 ze zmianami) oraz art.6 ust. 12 z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 1170 ze zmianami), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 1256 ze zmianami) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 888 ze zmianami) w związku z art. 9, art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja 
podatkowa (Dz.U. z 2019 r. poz. 900 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich nr IX/68/2019 z dnia 12 marca 2019 r. w sprawie 
poboru podatków w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso:

1) zmienia się § 2 ust. 2 , który otrzymuje brzmienie: "Inkasenci otrzymują wynagrodzenie w wysokości 10 % 
zainkasowanych kwot podatków, nie więcej niż 4.000,00 złoty."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich.

§ 3. Traci moc Uchwała nr XXI/128/2019 z dnia 28 listopada 2019 roku zmieniająca uchwałę Rady 
Miejskiej Ząbkowic Śląskich w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, ustalenia inkasentów i okreslenie 
wysokości ich wynagrodzenia.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Dominik
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Uzasadnienie

Rada Miejska może zarzadzić pobór podatków od nieruchomosci, rolnego i leśnego w drodze inkasa,
wyznaczyć inkasentów , określić zasady poboru, terminy płatnosci pobranych podatków dla inkasentów
oraz ustalic wysokośc wynagrodzenia za inkaso.

Sporządziła: Maria Grzesik Zastępca Skarbnika Gminy
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